

4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna č19 - Soupis prací zateplení a oplechování lodžii změna řešení - rozpočet víceprací

budova	celkem vícepráce
Budova U1	36 751,39
Budova U2	39 068,62
CELKEM OBJEKT	75 820,01

**Změna č19 - Soupis prací zateplení a oplechování lodžii změna řešení - rozpočet víceprací
BUDOVA U1**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-By	Rozpočet:	revize 11/2016
Objekt :	U1 Zateplení budovy U1		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
17	601011183RT	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová bílá zatíraná, tloušťka vrstev 2.0 mm podhled lodžie 2*3,6*1*1,05 položka z rozpočtu	m2	7,56	249,54	1 886,52	0,00381	0,02880	0,00000	0,00000
19	611481211R0	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropů podhled a podlaha lodžie 2*3,6*1*1,05*2 položka z rozpočtu	m2	7,56	127,12	961,03	0,00045	0,00340	0,00000	0,00000
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						2 847,55		0,03221		0,00000
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
24	622300141R0	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo tmelem podhled a podlaha lodžie 2*3,6*1*1,05*2 položka z rozpočtu	m2	15,12	128,41	1 941,56	0,00350	0,05292	0,00000	0,00000
	622319132RT	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm s omítkou weberpas silikon. zrno 2 podhled lodžie 2*3,6*1*1,05 cena RTS *0,9 1017*0,9	m2	7,56	915,30	6 919,67	0,01000	0,07560	0,00000	0,00000
31	602015187RT	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 2,0 mm lodžie 2*(3,6+1,1+1,1) cena RTSx0,9 278*0,9	m2	11,60	250,20	2 902,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	622422231R0	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 20 % podhled lodžie 2*3,6*1 podlaha lodžie 2*3,6*1 čelo lodžii 2*3,6*0,33 položka rozpočtu	m2	16,78	133,76	2 243,96	0,02057	0,34508	0,00000	0,00000
39	622421651R0	Zateplovací systém ETICS s XPS tl. 50mm, do 0,5m výšky od terénu, pro sloupy, montáž, nanesení lepící stěrky, nalepení desek, zajištění hmoždinkami-1.část, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, zahlazení stěrky, kotvení 2.části hmoždinek, vtlačení 2. výztužné tkaniny a zahlazení stěrky - čelo lodžii 2*3,6*0,33 položka rozpočtu	m2	2,38	932,07	2 214,60	0,01115	0,02649	0,00000	0,00000
48	55392750.A	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m lodžie 2*(3,6+1,1+1,1) položka rozpočtu	m	11,60	31,03	359,95	0,00001	0,00012	0,00000	0,00000
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						16 582,05		0,50021		0,00000
Díl: 712		Zivičné krytiny								
94	712372111RT	Krytina střeš do 10° fólie, 8 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 200 mm. tl.1.5 mm lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6))*1,15 položka rozpočtu	m2	10,21	449,45	4 589,78	0,00220	0,02247	0,00000	0,00000
95	712391171RT	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6)) položka rozpočtu	m2	8,88	21,40	190,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
96	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6))*1,15 položka rozpočtu	m2	10,21	26,75	273,17	0,00030	0,00306	0,00000	0,00000
97	998712202R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	50,53	2,23	112,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za 712 Zivičné krytiny						5 165,67		0,02553		0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné								
100	713141123R0	Izolace tepelná střeš bodově lep. tmelem 1.vrstvá tl. 240 mm 2*3,6*1 položka rozpočtu	m2	7,20	64,21	462,31	0,00014	0,00101	0,00000	0,00000
101	28375460	Polystyren extrudovaný XPS tl. 140 mm lodžie 0,4*0,08*3,6*2*1,05 položka rozpočtu	m3	0,24	3 661,91	885,89	0,03000	0,00726	0,00000	0,00000
102	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S (100 mm) lodžie 0,6*0,1*3,6*2*1,05 položka rozpočtu	m3	0,45	1 878,04	851,88	0,02000	0,00907	0,00000	0,00000
	28375971	Deska spádová EPS 100 lodžie 2*3,6*1*0,05 položka ZL 5	m3	0,36	2 034,00	732,24			0,00000	0,00000
108	998713202R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	29,32	1,23	36,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za 713 Izolace tepelné						2 968,39		0,01734		0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
117	762341670U0	Mž bednění římsa deska dřevot sraz	m2	2,88	133,08	383,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

**Změna č19 - Soupis prací zateplení a oplechování lodžii změna řešení - rozpočet víceprací
BUDOVA U1**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-By	Rozpočet:	revize 11/2016
Objekt :	U1 Zateplení budovy U1		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		lodžie - pás pod okapnici 2*0,4*3,6		2,88						
119	762395000R00	položka rozpočtu								
		Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,07	1 286,39	93,73	0,02357	0,00172	0,00000	0,00000
		3,31*0,022		0,07						
113	60725035R	položka rozpočtu								
		Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	3,31	219,15	725,82	0,01298	0,04299	0,00000	0,00000
		lodžie - pás pod okapnici 2*0,4*3,6*1,15		3,31						
121	998762202R00	položka ZL 5								
		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	12,03	3,94	47,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				1 250,22		0,04471		0,00000
	Díl: 764	Konstrukce klempířské								
120	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	14,40	28,78	414,43	0,00000	0,00000	-0,00732	0,10541
		krytina "lodžii"		14,40						
		2*3,6*(1,1+3*0,3)								
		položka z rozpočtu objektu U2								
125	764410250RT2	oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 330, lebením". materiál ve specifikaci	m	7,20	346,13	2 492,14	0,00158	0,00284	0,00000	0,00000
		okapnice lodžii 2*3,6		7,20						
		položka rozpočtu								
126	141-1	Poplastovaný plech - parapety a atika	m2	3,89	481,55	1 872,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		okapnice lodžii 2*3,6*0,5*1,08		3,89						
		položka rozpočtu								
107	286-2	Sténová lišta poplastovaný plech	m	11,20	267,53	2 996,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		koutová lišta 2*(3,6+1+1)		11,20						
		položka rozpočtu, objekt TD		13,80						
133	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	73,61	1,19	87,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				7 862,76		0,00284		0,10541
	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
178	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11	171,98	18,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		položka rozpočtu								
179	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11	85,61	9,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		položka rozpočtu								
180	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,48	8,56	12,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		položka rozpočtu								
181	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11	64,21	6,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		položka rozpočtu								
182	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,11	267,53	28,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		položka rozpočtu								
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				74,75		0,00000		0,00000

Změna č19 - Soupis prací zateplení a oplechování lodžii změna řešení - rozpočet víceprací
BUDOVA U2

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc	2015
Objekt :	U2 Zateplení budovy U2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hm ot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 61			Upravy povrchů vnitřní							
16	601011183RT7	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová bílá zatíraná, tloušťka vrstvy 2.0 mm podhled lodžie 2*3,6*1*1,05 položka z rozpočtu	m2	7,56	249,54	1 886,52	0,00381	0,02880	0,00000	0,00000
18	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropů podhled a podlaha lodžie 2*3,6*1*1,05*2 položka z rozpočtu	m2	7,56	127,12	961,03	0,00045	0,00340	0,00000	0,00000
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						2 847,55		0,03221		0,00000
Díl: 62			Upravy povrchů vnější							
24	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo tmelem podhled a podlaha lodžie 2*3,6*1*1,05*2 položka z rozpočtu	m2	15,12	128,41	1 941,56	0,00350	0,05292	0,00000	0,00000
	622319132RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm. s omítkou weberpas silikon. zrno 2 podhled lodžie 2*3,6*1*1,05 cena RTS *0,9 1017*0,9	m2	7,56	915,30	6 919,67	0,01000	0,07560	0,00000	0,00000
31	602015187RT7	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 2,0 mm lodžie 2*(3,6+1,1+1,1) cena RTSx0,9 278*0,9	m2	11,60	250,20	2 902,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	622422231R00	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 20 % podhled lodžie 2*3,6*1 podlaha lodžie 2*3,6*1 čelo lodžii 2*3,6*0,33 položka rozpočtu	m2	16,78	133,76	2 243,96	0,02057	0,34508	0,00000	0,00000
37	622421651R00	Zateplovací systém ETICS s XPS tl. 50mm, do 0,5m výšky od terénu, pro sloupy, montáž, nanesení lepící stěrky, nalepení desek, zajištění hmoždinkami-1.část, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, zahlázení stěrky, kotvení 2.části hmoždinek, vtlačení 2. výztužné tkaniny a zahlázení stěrky - PŘÍPRAVA PRO OBKLAD Z KERAMICKÝCH	m2	2,38	932,07	2 214,60	0,01115	0,02649	0,00000	0,00000
48	55392750.A	čelo lodžii 2*3,6*0,33 položka rozpočtu Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m lodžie 2*(3,6+1,1+1,1) položka rozpočtu	m	11,60	31,03	359,95	0,00001	0,00012	0,00000	0,00000
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						16 582,05		0,50021		0,00000
Díl: 712			Zivičné krytiny							
94	712372111RT3	Krytina střeš do 10° fólie, 8 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 250 mm. tl.1.5 mm lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6))*1,15 položka rozpočtu	m2	10,21	449,45	4 589,78	0,00220	0,02247	0,00000	0,00000
95	712391171RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6)) položka rozpočtu	m2	8,88	21,40	190,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
96	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP lodžie 2*(3,6*1+0,15*(1+1+3,6))*1,15 položka rozpočtu	m2	10,21	26,75	273,17	0,00030	0,00306	0,00000	0,00000
97	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	50,53	2,23	112,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za 712 Zivičné krytiny						5 165,67		0,02553		0,00000
Díl: 713			Izolace tepelné							
99	713141123R00	Izolace tepelná střeš bodově lep. tmelem .1vrstvá. tl. 240 mm 2*3,6*1 položka rozpočtu	m2	7,20	85,61	616,39	0,00014	0,00101	0,00000	0,00000
100	28375460	Polystyren extrudovaný XPS tl. 140 mm lodžie 0,4*0,08*3,6*2*1,05 položka rozpočtu	m3	0,24	3 661,91	885,89	0,03000	0,00726	0,00000	0,00000
101	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S (100 mm) lodžie 0,6*0,1*3,6*2*1,05 položka rozpočtu	m3	0,45	1 878,04	851,88	0,02000	0,00907	0,00000	0,00000
106	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	23,54	1,23	28,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za 713 Izolace tepelné						2 383,12		0,01734		0,00000
Díl: 762			Konstrukce tesařské							

**Změna č19 - Soupis prací zateplení a oplechování lodžii změna řešení - rozpočet víceprací
BUDOVA U2**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc	2015
Objekt :	U2 Zateplení budovy U2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hm ot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
115	762341670U00	Mtž bednění římsa deska dřevot sraz lodžie - pás pod okapnici 2*0,4*3,6 položka rozpočtu	m2	2,88 2,88	133,08	383,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
117	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 3,31*0,022 položka rozpočtu	m3	0,07 0,07	1 286,39	93,73	0,02357	0,00172	0,00000	0,00000
113	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 lodžie - pás pod okapnici 2*0,4*3,6*1,15 položka ZL 5	m2	3,31 3,31	219,15	725,82	0,01298	0,04299	0,00000	0,00000
119	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	12,03	3,94	47,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				1 250,22		0,04471		0,00000
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
120	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° krytina "lodžii" 2*3,6*(1,1+3*0,3) položka rozpočtu	m2	14,40 14,40	28,78	414,43	0,00000	0,00000	#####	0,10541
124	764410250RT2	oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 330, lepením. materiál ve specifikaci okapnice lodžii 2*3,6 položka rozpočtu	m	7,20 7,20	346,13	2 492,14	0,00158	0,00284	0,00000	0,00000
125	141-1	Poplastovaný plech - parapety a atika okapnice lodžii 2*3,6*0,5*1,08 položka rozpočtu	m2	3,89 3,89	481,55	1 872,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	286-2	Stěnová lišta poplastovaný plech koutová lišta 2*(3,6+1+1) položka rozpočtu, objekt TD	m	11,20 11,20 13,80	267,53	2 996,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	764410280R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 600 mm oplechování "bloku pod lodžiem) parapety:3,6 bm	m	3,60 3,60	486,00	1 749,60	0,00000	0,00133	0,00000	0,00000
125	141-1	Poplastovaný plech - parapety a atika parapet "blok" 3,6*0,6*1,08 položka z rozpočtu	m2	2,33 2,33	481,55	1 123,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
131	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do	%	106,48	1,10	117,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				10 765,26		0,00417		0,10541
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
176	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP položka z rozpočtu	t	0,11	171,98	18,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
177	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 položka z rozpočtu	t	0,11	85,61	9,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
178	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km položka z rozpočtu	t	1,48	8,56	12,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
179	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m položka z rozpočtu	t	0,11	64,21	6,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
180	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo položka z rozpočtu	t	0,11	267,53	28,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				74,75		0,00000		0,00000